
Køkkenmedhjælper til Børnehuset Stjernehuset

Vi søger en selvkørende og ansvarsbevidst køkkenmedhjælper til anretning og opvarmning af mad
fra Fru Hansens Kælder. Stilling er ledig fra 1. maj 2026.
Stillingen er placeret centralt i vores børnehus, så det er vigtigt, at du holder af børn og trives med
liv og glade dage omkring dig. 
Stillingen er op til 37 timer ugentlig. 25 timer ligger i køkkenet, hvor af op mod de sidste 12 timer
ligger på gulvet hos børnene.
Dine vigtigste opgaver 

Opvarmning og anretning af præfabrikerede måltider ●

Bestilling af mad i forhold til aktuelt børnetal ●

Indkøb af supplerende varer efter behov ●

Tage hensyn til kostbehov ift. religion, allergier og særlige hensyn ●

Sikre høj hygiejnestandard i køkkenet ●

Rengøring af køkken, køleskabe og øvrige overflader ●

Lede og koordinere opvask i samarbejde med vuggestuens køkkenleder.●

Dine kompetencer 

Er selvkørende og kan arbejde struktureret og selvstændigt ●

Holder af børn og trives med at arbejde midt i et aktivt børnemiljø ●

Er fleksibel og kan tilpasse dig pædagogiske tiltag og aktiviteter i huset ●

Har kendskab til fødevarehygiejne ●

Har forståelse for forskellige kostbehov og kulturer ●

Er mødestabil og ansvarsbevidst ●

Har eller tager hygiejnebevis.●

Det får du hos os  

En køkkenstilling på 25 timer i køkkenet og op mod 12 timer ligger på gulvet hos børnene ●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, samarbejde og børnenes hverdag ●

En hverdag med ansvar og stor selvstændighed ●

Samarbejde med vuggestuens køkkenleder.●

Hvem er vi
I Stjernehuset, som er en del af Distrikt Baltorp, arbejder vi med udvikling, nye strukturer og
moderniserede læringsmiljøer, og vi glæder os til at byde nye engagerede kollegaer velkommen til
både vuggestue og børnehave. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med mangfoldige børnegrupper, fagligt inspirerende kollegaer og
mulighed for at blive en del af et hus, der prioriterer fællesskab, nærvær og høj faglig kvalitet. 
Vil du vide mere
Har du spørgsmål til stilling kan du kontakte pædagogisk leder for børnehaven Charlotte
Sønderhave på telefon 2446 5945. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk 
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: den 25. marts 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Vi indhenter straffe- og børneattester. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os. 
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis. 
Vi glæder os til at møde dig. 
 

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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